



«پدافند اجتماعی» را خاموش نکنیم

تجمعات این شب ها که تجربه بی نظیری در تاریخ کشور است، چرا تا پایان جنگ نباید تعطیل شود والبته الزامات جدید آن چیست؟



صادق غفوریان m.ghafoorian@khorasannews.com

تجمعات شبانه ایرانیان عاشق وطن در ۴۰ روز مقاومت علیه ددمنشان آمریکایی- صهیونی، بی شک یک تجربه متفاوت تاریخی در ایجاد همبستگی، تولید امنیت شهری، جلوگیری از خلوت سازی شهرها و ایجاد فضای ترسناک و متروک و پشتوانه مردمی میدان و سرپازان در میدان قلمداد می شود. حالا این مردم اند که در آینده و در ناامنی های احتمالی شهرها تصمیم می گیرند که چه اتفاقی رقم بخورد. این مردم اند که خود، امنیت شهرها و خانه ها و اموال عمومی و بیت المال را در کنار نیروهای مسئول، حراست خواهند کرد.

حالا که جنگ به نقطه آتش بس موقت رسید، آیا این تجمعات باید تمام شود یا همان گونه با شور و شعور و اتحاد تداوم یابد؟

پاسخ قطعاً چنین است که این تجمعات، به مثابه یک «پدافند اجتماعی» همچنان باید بماند تا آن روز که جنگ، تمام شود؛ حال چر این تجربه تاریخی را باید تداوم بخشید؟

۱- تولید پیامی از مردم ایران به مذاکرات پس از آتش بس

بی شک، حضور در مذاکرات، این بار با دست پر و دست برتر در میدان برای مذاکره کنندگان ایران همراه است. طبیعتاً، پشتوانه مردمی در این مذاکرات با تداوم حضور مردم در صحنه شهر ها زنجیره خیال خام دشمن آمریکایی- صهیونی را پاره خواهد کرد.

۲- تداوم مقابله با القای فضای بن بست و گسست نظم اجتماعی

طبیعتاً، جنگ ها در ذات خود همواره این ظرفیت را دارند که مولد نوعی فضای دلسردی و بن بست در مسیر زیست عادی شهروندان باشند به علاوه این که نظم اجتماعی به ویژه در کالبد شهر و محیط زندگی را پاره کند. بنابرین، تداوم بر گزاری این تجمعات، خط بطلانی بر القای این فضای تیره بر تارک شهر هایمان خواهد بود.

۳- نمایش تاب آوری اجتماعی در برابر تهدیدات در جریان جنگ ۴۰ روزه تحمیلی، آن قدر که سران

جناینکار دشمن، ایران را ایرانیان را تهدید کردند، شاید تاریخ هیچ جنگی این میزان تهدید را تا کنون به خود ندیده باشد. شاید منطقی اومانisstی و مادی گرانه در برابر این میزان تهدید و اساساً در برابر جنگ، عاقبت طلبی و عزلت گزینی را بطلبد؛ اما در منطق حماسه سازی از جنس عاشورا، راهکار و روش در وسط میدان تعریف می شود. این روش، بارزترین نمایش تاب آوری در برابر تهدید دشمن است.

۴- تولید امنیت برای شهر ها که در ابتدای جنگ،

محل امید و توهم دشمن بود

اگر بدون تعارف و شفاف بگوییم، با آغاز این جنگ، شهر ها و خیابان ها، محل امید و توهم دشمن آمریکایی- صهیونی بود که شاید بتواند با کمک عناصر داخلی، این عرصه را به محل جولان خود تبدیل کند که این توهم با هوشیاری و خلاقیت مردم خنثی شد.

تجمعات شبانه محل جاذبه باشد نه دافعه

اما برای تداوم کار کردها و کیفیت بخشی به تجمعات شبانه به عنوان یک پدافند اجتماعی موثر در برابر تهدیدات روانی و فیزیکی، به چند نکته مهم باید توجه کرد:

۱- این تجمعات را به عرصه تولید تفرقه، طبلکاری، انحصار طلبی، یکدندگی، قدرت نمایی برای هموطن و این که «فقط حرف من در ست است» تبدیل نکنیم.

۲- به مولای جوانمردان، علی (ع) اقتدا کنیم و تا آن جا که می توانیم، این تجمعات را محل «جاذبه» قرار دهیم

اخذرا به استحضار می رساند صورتجلسه طلاق رجعی در تاریخ ۱۴۰۸/۸/۱۴ میابن **خاتم یلنا سزاوار سیدی جندقی و آقای سید صادق سزاوار سیدی جندقی** انجام شده است لذا آیا رجوعی از این تاریخ انجام شده است یا خیر لذا ظرف مهلت یک هفته به اینجانب سر دفتر طلاق ۳۹ مشهد اعلام نمیدر در غیر اینصورت ثبت رجعی طبق مقررات قانونی به ثبت میرسد.

سر دفتر ازدواج ۱۲ و طلاق ۳۹ مشهد- مرتضی جوادانی ۱۷۷۶۶۶

فراخوان

نظر به اینکه اینجانب **مرکز کفایی** فرزند محمدحسن به شماره کملی ۹۳۳۵۹۴۵۷۷ نسبت به سهم مالکانه به شماره سند ۴۷۳۰۰ و ۵۱۹۶۰ - درخصوص **پلاک ثبتی ۱۵۲ روستای گراب بخش ۹ مشهد** و سهم الارث خویش تصمیم به افراز پلاک ثبتی مذکور را از اداره محترم ثبت اسناد و املاک مشهد دارم لذا از طریق این روزنامه به خریداران قطعات ۲۴۰ مترمربع واقع در مزرعه گراب اعلام می دارم جهت تعیین تکلیف و روشن شدن وضعیت مزرعه خریداری شده به دھیاری یا شورای اسلامی روستای مذکور مراجعه نمایند. بدیهی است بعد از گذشت ۶ ماه اینجانب اجازه درخواست افراز پلاک ثبتی مذکور را از طریق اداره محترم ثبت اسناد و املاک دارم

۱۷۷۶۶۷

آکهی قفدان سند مالکیت

نظر به اینکه ابراهیم / فرنگی فرزند باسلی به انضمام دو برگ استشهادیه گواهی امضا، شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ثبتی ۶۶۲۰ فرعی از ۱۸۲ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۴۴۹ فرعی از اصلی مذکور ، و واقع در بخش ۱ ناحیه .. حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش استان خراسان رضوی ثبت ملک مشهد منطقه شش استان خراسان رضوی به علت آسیب ناشی از آب غیر قابل استفاده شده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: مالکیت ابراهیم/ فرنگی فرزند عباسعلی شماره شناسنامه ۹۹۴۵ تاریخ تولد ۱۳۳۱/۵/۶ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۹۵۰۵۹۹۰۹۳۰ ه با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند سند مالکیت ۳۱۳۵۶۶ تاریخ ۱۳۶۳/۱۲/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است لذا به استناد تبصره ۵ ماده ۱۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آکهی و متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آکهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آکهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

۱۷۷۶۵۳

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت سبتیکو سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۲۴ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۶۰۱۵۰

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سبتیکو در تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ روز سه شنبه در ساعت ۱۰صبح در محل شرکت واقع در استان خراسان رضوی شهرستان مشهد بخش مرکزی،دهستان تبادکان،روستا همت آباد،محله جهاده سیمان،خیابان طالقانی،کوچه طالقانی ۲۵-پلاک ۰ طبقه همکف کدپستی ۹۱۴۹۱۴۴۶۱ برگزار میگردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت میشود راس ساعت مقرر در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت فرمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسین شرکت

همچنین مجمع عمومی فوق العاده شرکت سبتیکو به شماره ثبت ۱۹۲۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۶۰۱۵۰ نیز در همان مکان و در همان تاریخ راس ساعت ۱۱:۰۰ برگزار می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

اصلاح ماده اساسنامه (تغییر نام شرکت)

هیئت مدیره شرکت سبتیکو

۱۷۷۶۵۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۵۸ ه ۵۶۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶ ه هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصر فات مالکانه بالا معارض متقاضی آقای حسن کوه جانی گوجی فرزند محمد اسماعیل به شماره شناسنامه ۱۳۶ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یکپاک منزل به مساحت ۱۵۱/۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۷۱ مجزی از ۸۸۰ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در اراضی ضیا، الدین سفلی دهستان اربهره در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالکیت شفاهی متقاضی مجرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۵/۱۲ و ۱۴۰۵/۵/۲/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۲/۵

سیدامین موسی- رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۷۷۶۰۶

آکهی قفدان سند مالکیت

آقای اکبر رمضان پور با ارائه دوبرگ استشهادیه و تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت تمامت شش دانگ پلاک ۴۵۲۱ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۷ چناران بعلت سهل انگاری مفقود شده است و برابر سیستم جامع املاک تمامت مالکیت مالک ذیل ثبت شماره دفتر الکترونیک به شماره ۵۳۸۰۴ ه ۵۳۰۶۰۵۳۰۵۱۳۹۵۲ به نام مالک آقای اکبر رمضان پور ثبت و سند شماره ۱۸۴۴۴۷ صادر گردیده است. سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد....
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت املاک متذکر می گرد در هرکس نسبت به ملک مورد آکهی معاملهای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آکهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تنظیم شده تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقرر ات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.

۱۷۷۶۱۷

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مجمع تجاری ایمان

جناب آقای /خانم

مالک محترم واحد شماره بدینوسیله از جنابعالی دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که راس ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ در محل مجمع تجاری ایمان طبقه ۱ تشکیل میگردد با در دست داشتن اصل کارت ملی، دعوتنامه و اصل صورت جلسه تحولی واحد (سند مالکیت) شرکت نمائید.

دستور جلسه ۱: تعیین اعضای هیئت مدیره ۲: تعیین بازرس

ضمناً در صورتی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره میباشد ۲۲ ساعت قبل از تاریخ برگزاری مجمع طی نامه کتبی به دفتر مدیریت اجرایی ساختمان اعلام فرمائید.

تبصره: طبق اساسنامه مجمع بدهکاران شارژ نمی توانند کاندیدای هیئت مدیره و بازرس شوند.

۱۷۷۶۱۷

فراخوان مناقصه عمومی هم مان با ارز یابی (یکپارچه)

شرکت آب و فاضلاب شهرستان نیشابور در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارز یابی (یکپارچه) به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار کند. تمامی مراحل بر گزاری فراخوان ارز یابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارز یابی کیفی تا ارسال دعوتنامه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ است. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارز یابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال می شود.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار
۱	انجام خدمات مشترکین، بهره برداری و کنترل کیفی، برنامه ریزی، انفورماتیک و پشتیبانی در قالب کارمزدی در شرکت آب و فاضلاب نیشابور و ادارات تابعه سال ۱۴۰۵-۱۴۰۶	۲۰۰۵۱۰۳۵۸۸۰۰۰۰۱	۶۴/۶۰۴/۶۰۸/۰۴/۶۲۸ریال

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۴

مهلت ارسال پاسخ اسناد مناقصه: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهرستان نیشابور

سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

۱۷۷۶۹۸

اخبار

تعداد شهدای دانش آموز و معلم به ۳۱۵ نفر رسید

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش گفت: متأسفانه تعداد شهدای دانش آموز و معلم به ۳۱۵ نفر رسید و ۲۱ معلم و دانش آموز (تاعصر دیروز چهارشنبه) مجروح هستند.

حسین صادقی اظهار کرد: متأسفانه تعداد شهدای معلم و دانش آموز ۳۱۵ نفر شامل ۲۵۵ دانش آموز (۱۴۴ دانش آموز پسر، ۱۰۴ دانش آموز دختر، ۵ نوآموز پسر و ۲ نوآموز دختر) و ۶۰ فرهنگی (۱۱ مرد، ۴۰ زن، ۶ بازنشسته مرد و ۳ بازنشسته زن) است. وی اضافه کرد: در حملات آمریکایی - صهیونی، ۲۱۵ معلم و دانش آموز شامل ۱۹۰ دانش آموز و ۲۵ فرهنگی مجروح شده‌اند. صادقی با اشاره به آسیب به ۹۶۸ فضای اداری، فرهنگی و آموزشی، گفت: ۸۵۷ واحد آموزشی، ۵۵۵ فضای اداری، ۱۶ کانون فرهنگی، ۲۲ سالن ورزشی و ۸ اردوگاه دانش آموزی آسیب دیده است.

اعلام جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان کشوری از فروردین

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از صدور احکام افزایش حقوق و اجرای مرحله سوم متناسب سازی حقوق بازنشستگان و موظفین مشترک صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد. به گزارش مهر، ازوجی با اشاره به صدور احکام افزایش سالیانه حقوق و مرحله سوم متناسب سازی حقوق بازنشستگان و موظفین کشوری گفت: با ابلاغ تصویب نامه ۱۲ فروردین امسال هیئت وزبران در خصوص اعمال افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشستگان دولت در سال ۱۴۰۵، با تدابیر و پیش بینی های قبلی و آماده سازی سیستم های عملیاتی، قبل از ابلاغ مصوبه مذکور و در کوتاه ترین زمان ممکن، نسبت به صدور احکام بازنشستگان و موظفین در تاریخ ۱۶ فروردین اقدام شد.مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری افزود: حقوق کلیه بازنشستگان و موظفینی که تا پایان سال ۱۴۰۴ بازنشسته، از کار افتاده و یا فوت شده‌اند به میزان ۲۰ درصد نسبت به حقوق پایان سال ۱۴۰۴ افزایش یافته و علاوه بر ضریب سالیانه، مبلغ ثابت ۲۷،۵۲۰۰۰ ریال نیز به حقوق بازنشستگان افزوده شده است. ازوجی تصریح کرد: همزمان با افزایش مذکور، مرحله سوم متناسب سازی حقوق بازنشستگان بر مبنای ۳۰ درصد تفاوت حقوق با ۹۰ درصد حقوق و فوق العاده های مشمول کسور شاغل مشابه و همتر از بر اساس دستورالعمل و جداول ابلاغی سازمان های اداری و استخدامی و برنامه و بودجه کشور و با لحاظ کردن افزایش ضریب سالیانه ۱۴۰۵ انجام و تغییرات هر جز به صورت جداگانه در شرح حکم حقوقی صادره قابل مشاهده است.مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری همچنین اظهار کرد: پس از اعمال افزایش مذکور، متناسب با سنوات خدمت قابل قبول (۳۰ سال خدمت) حقوق بازنشستگان و موظفین از یکصد و شصت و هشت میلیون (۱۶۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال) کمتر نخواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۵۹ ه ۵۶۰۶۰۳۰۶۰۱۴۰۴۶ ه هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بالا معارض متقاضی تبار نیرز علی جمعه به شماره شناسنامه ۱۳۶ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یکپاک منزل به مساحت ۱۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲ فرعی از پلاک شماره ۳۴۱ اصلی واقع در اراضی شهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی امیر رضا علییادی و زلفا علییادی و فاطمه خوجه حسنی مجرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات را دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۵/۱۲ و ۱۴۰۵/۵/۲/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۲/۵

سیدامین موسی- رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۷۷۶۰۱

آکهی قفدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سینا هاشم زاده سعلات برابر وکالتنامه های ۲۳۶۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ و ۲۳۶۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مورخ ۲۳۶۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مورخ ۲۳۶۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مورخ ۲۳۷۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۴ دفترخانه ۲۵ تهران و ۳۳۵۳۳ مورخ ۱۴۰۴/۱/۳۰ دفترخانه ۲ لوسان پس استناد ۱۴ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشد اسناد مالکیت موکلین ایشان مجموعه به میزان شش دانگ اعیان یک باب منزل و یک باب کاروانسرا و پنج دربند دکان به شماره پلاک ۲۷ فرعی از ۲۷۹۴ اصلی بخش ۳ مشهد به ۱۲۰ سهم مشاع از ۵۷۶ سهم شش دانگ) و خانم مهین و زهره و فریم و مرثیه و فاطمه شهرت همگی بابزاده خراسانی (هر یک نسبت به ۶۰ سهم مشاع از ۵۷۶ سهم شش دانگ) در ذیل شماره ثبت ۳۵۵۰۱۰۷۳۸ و ۱۰۷۳۷۷ و ۱۰۷۳۷۹ و ۱۰۷۴۰۶ و ۱۰۷۴۰۷ و ۱۰۷۴۲۴ صفحات ۵۹۴ و ۲۸۷ و ۲۸۴ و ۲۹۰ و ۲۹۳ و ۲۹۶ و ۲۹۹ و ۲۹۹ و ۶۱ ثبت گردیده و به ترتیب اسناد مالکیت دفترچه ای به شمارهات چاپی ۵۷۸۵۰۳۶ و ۵۷۸۵۰۳۶ و ۵۷۸۴۰۳۶ و ۵۷۸۷۰۳۶ و ۵۷۸۸۰۳۶ و ۵۷۸۹۰۳۶ و ۵۷۹۰۳۶ به شماره دفتر الکترونیکی – صادر و تسلیم گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آکهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آکهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

۱۷۷۶۵۵

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن گروه پدافند هوایی امام رضا(ع)

به شماره ثبت ۱۵۲۴ و شناسه ملی ۱۴۱۵۱۲۰۱۰۳۸ (در حال تصفیه)

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ در محل مسجدهد شهرک صنعتی واقع در جاده شانزین بعداز سه راهی حسن آباد(جاده شهرک صنعتی) پرستو ۱۰تشکیل میگردد.از اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- گزارش عملکرد هیئت تصفیه در سالهای ۱۴۰۴و۱۴۰۳

۲- تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت تصفیه

۳- تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت مأموریت هیئت تصفیه و در غیر اینصورت انتخاب هیئت تصفیه جدید

۴- تصویب تراز مالی سالهای ۱۴۰۲-۱۴۰۳و۱۴۰۴

۵- تصویب بودجه پیشنهادی سال۱۴۰۵-۱۴۰۴

تذکر: در صورتیکه حضور غسوی در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا غیر عضو واگذار نماید در غیر اینصورت هر عضو علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت می تواند داشته باشد اعضاء می توانند با حضور وکیل خود در ساعت اداری از تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ الی ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ به دفتر شرکت واقع در بین هاشمیه ۶۹و۶۷جنب دفتر املاک نیلی مراجعه نمایند.

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن گروه پدافند هوایی امام رضا(در حال تصفیه)۰۹۱۵۳۰۳۸۳۳۵

۱۷۷۶۵۶